АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 22.03.2018                                                № 27-р

посёлок Северный
О признании утратившим силу
           В соответствии с п.7 ст.8 Закона Краснодарского края от 6 декабря 2017 года № 3705 –КЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) на территории Краснодарского края:
         1. Распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 16 мая 2017 года № 31-р «О назначении ответственного лица за подписание акта выпуска объектов аквакультуры в водный объект на территории Северного сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Северного сельского поселения

Павловского района                                                                           Л.Е.Аксёнова